[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

22.02.2017                                                                                                      № 1102-НПА

О внесении изменения в статью 3 Правил благоустройства территории Находкинского городского округа

1. Внести в статью 3 Правил благоустройства территории Находкинского городского округа, утвержденных решением Находкинской городской Думы от 24.06.2005 № 406, (Находкинский рабочий, 2005, 13 сентября, №№ 130-131; 2009, 15 января, №№ 3-4; 2009, 10 февраля, № 17; 2009, 5 мая, № 59; 2009, 9 октября, № 141; 2011, 8 апреля, № 44; 2012, 11 октября, № 14; 2015, 5 января, № 4; 2016, 16 февраля, № 22) следующее изменение:
пункт 1 части 18 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1) содержать в исправном состоянии, а также производить своевременный ремонт и окраску фасадов зданий, сооружений, построек, ограждений и их элементов и прочих объектов благоустройства в соответствии с решением уполномоченного органа администрации Находкинского городского округа о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства, выданном порядке, установленном администрацией Находкинского городского округа;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского
городского округа 						                                    А.Е. Горелов

image1.gif